
illllllliillliiig
KU

liliilllllliillllllll"Willilili
PGGGBGS? íďýýřý ZÚZZ

Smlouva o spolupráci
uzavřená na základě dohody smluvních stran

ve smyslu 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1. NET4GAS, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:

IČO: „
EU DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Praha —4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21
Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a
Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem,
27260364
g227260364 (je plátce DPH)
Ceskoslovenska obchodní banka, a.s., Praha 5
17470543/0300

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316

(dále jen „Partner“)

a

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČQ:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Kraj“)

Ostrava, 28. října 117, PSČ702 18
prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
70890692
QZ70890692
Ceská spořitelna, a.s.
190086—1650676349/0800

Oba společně dále jen „smluvní strany“

II.
Preambule

Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet
a posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů:
„Spa/Twee roku Moravskoslezské/70 krajé) „Na ko/e dětem — nadační fond Josefa
Zimovčákď, „Cena hejtmana kraje za společenskou odpavědnos " a „Cena hejtmana
Moravskoslezské/zo kraje 2022pro umě/ce s handicapenř.

Podrobnější popis uvedených akcí je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.

Klasifikace informací: Neveřejné( \

„3

M



I I I .
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace
projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

2. Účelem této smlouvy je podpora projektů Kraje ze strany Partnera a prezentace Partnera
jako partnera projektů, a to zvláště při jejich realizaci, mediálních výstupech a propagaci
ze strany Kraje.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Projekty realizuje Kraj.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektů tak, že:
a) Kraj:

- zabezpečí organizační záležitosti projektů,
- zajistí propagaci Partnera v rámci projektů v následujícím rozsahu:

- verbální (po vzájemné dohodě obou stran i fyzická) prezentace Partnera
na veřejných vystoupeních a prezentacích pořádaných v rámci projektů,

- prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektů,
- umístění loga Partnera v pozici „Partner projektu“ na webových stránkách

souvisejících s projekty,
- umístění loga Partnera na výstupech projektů.

- zajistí schválení Partnerem veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo
Partnera, prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním
do výroby/produkce.

b) Partner: poskytne Kraji finanční prostředky v úhrnné výši 1.000.000 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů včlenění dle přílohy č. 1
ktéto smlouvě. Ktéto ceně bude přičtena DPH ve výši stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH“), ke dni zdanitelného plnění.

3. Finanční prostředky podle čl. IV odst. 2. písm. b) této smlouvy Partner zašle na účet
Kraje do 30 dnů ode dne doručení faktury/daňového dokladu za příslušný projekt
na elektronickou adresu Partnera. Fakturu může Kraj vystavit vždy až po ukončení
jednotlivých projektů. Úhrada je považována za provedenou dnem odepsání zúčtu
Partnera ve prospěch účtu Kraje.

4. Daňový doklad vystavený Krajem musí obsahovat všechny podstatně náležitosti
dle obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o DPH, číslo bankovního účtu
Kraje zveřejněné na webových stránkách správce daně a registrační číslo smlouvy
Partnera.

5. Přílohou zaslané faktury/daňového dokladu bude dokumentace (fotografie, kopie
mediálních výstupů apod.), prezentace Partnera na aktivitách souvisejících srealizací
projektu. Dokumentací se rozumí např. fotodokumentace, doložení mediálních výstupů
apod. podle čl. IV odst. 2. písm. a) této smlouvy.

6. Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné vady v obsahu. Ve vráceném
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Kraj je povinen dle povahy nesprávností
daňový doklad opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu se

Klasifikace informaci: Neveřejné

, .



přerušuje původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatností běží znovu ode dne doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu Partnerovi.

Faktura/daňový doklad 5 obchodní adresou Partnera bude doručena e-mailem ve formátu
PDF (vč. příloh) na elektronickou adresu Partnera faktquneMgascz.

. Kontaktní osoby smluvních stran:

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy.

Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit
nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran povinna
se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé smluvní
strany.

Kžádosti Kraje může Partner projevit prostřednictvím elektronické pošty (e—mailem)
souhlas se změnou termínu konání akcí Kraje uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to
zejména z důvodu aktuálního vývoje pandemické situace COVID—19 a s ní souvisejících
opatření orgánů veřejné moci. Kžádosti Kraje o změnu termínu konání akce a k udělení
souhlasu se změnou termínu konání akce jsou oprávněny kontaktní osoby smluvních
stran uvedené v článku IV odst. 8 této smlouvy. V takovém případě není třeba uzavření
dodatku ktéto smlouvě.

VI.
Trvání smlouvy

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle
do 31. 12. 2023.

. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit vpřípadě, kdy druhá smluvní strana
neplní povinnosti vyplývající pro ní z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy. V případě
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků uzavřených na základě dohody smluvních stran.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Lu
Klasifikace informací: Neveřejné

“42



. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Kraj.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné avážně vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů

Schváleno orgánem kraje: Rada Moravskoslezského kraje

Datum jednání a číslo usnesení: 28.2.2022, usnesení č. 38/2503

Klasifikace info?

V Praze dne JQ- (] 203,54. V Ostravě dne

Za NET4GAS, s. r. 0.: Za Moravskoslezský kraj:

"Ing. Radek Benčík, MBA " prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC.
jednatel hejtman

řad: Neveřejné

& W' tí,/i?



.wc_m„_w>mz„_umĚSEoumĚGmZ

m

.ÉmEoE>:mu>„g_n__:wcgEa>_u_>m__a

m__uzmgŠOw_EÉwtmaoĚĚSŠEĚm_ŠSmocmmang„39238>5095„maš„nemoŠukacíE325>mLumhoumošcuĚwEŠ
mcuošm>„22%339:5ŽEME.om333;_cmeEŠ

239—mN_>w_wťE_wc.m:wžgmoxgžož&_čmĚmmhwwmšsmm
mecwma>>Sw£3£mČ&;“sz?me_EmactmaE_Emřmž

.>_uo:o_u2.2.2232a_n„Emca453%E::_wňww„_umNEmmčzač.—m2:omemuožŠBŽ

?onEmo.mšwčE_wcoůťmčgz>>muž...m353_onm>?;ĚWNBÉĚŠBŽwuwmoamagna:Ě33:5
_ummgošv.___.mocmwčam0>EEE__:mmmmaošv_n:23:29..2ŠŠŠ__Šoťcammmu>oťoa$mwšwamimc

„NowE_Š$a:__9.wuxm__:wcoxEwcwnmEWĚĚBŠmc„Emco&EwLWEwNm...—£_Hmowm?.:ocmžwmoxšmčžu_mžozwšnmvgšmčž„5228„H..ooocom3232553a_mummez3232253„www:3.9om>otogmBev—cm__:mmmEŠčcmEdm03asc!3.9.325..on

sš

mumuzmwzmezmšmww33:30.:—smmuoxwuxmmicaĚw—Šmouxm5an

Nmom89>u_mžccwmemGoxmĚLozm.o.._.m_m<wv._.m_zU_Enšogmo>>=o_Em_.wmzoía



.mFĚwŠZ„_umĚSEmamy—Emmi

o

.EmEoE>:muČím__cwcoxoč>Š>Ea„„G...—33:3_Ečmtmao

_EĚuEEmĚm_ŠEmočmQNma„22238>32:5Émš

demo330%:„ŠŠŠ>a52283:uřšošmacošm>
„momŽEĚwnca>_Emmužm:mm333?__:mmeŠEumoŠEm.:uÉšŠm„Římo__?ĚEEEm.—„mě:%Emšico_mm:oswmmc

.>uosou__EĚEEUEu_nEmca_EwunoEmosmmč__EmEE_NmE_„mocuwšauoEmcmwgoam

wemočES.235._wcsmBučme—mašmimmĚm_m>Emcmtmwšncwšarma&mm:—„om29.35„_GmNEmmč
_ummmaočv..zmošaoam0>„.BumE_mmmgoš_„mocomšoauomxmcmwaoam__oamc__mšEmčůiožščž

NNON29„>?__o„_683__cmcgEm.—wgm53:33?m:>EĚĚzem.—mašdugom20539353?wumucmmčumocvwššuo39.232on„5228„„Looocowmwo.825552%m32m_£_>£%mmaGB:.oHomE_Šnombg.„WE„wšemmuu_mš225.3:mcwu

.ÉmEoE„Emu>„až__cwcoxoa

>_U_>m._gm„G?—33:3_Ečmtmao_EĚuEEmĚm_ŠSmocwmn—ng„

33233>NNQNŽE::wŠš>Emmu—U_m:3m8?

.UoEw:seš?wcmnomanEmčsm:„.mšwcoxwmaEcušE52.3.—

.ěošPŠŠŠa_n„$%2on„_MĚ„52%__ĚÉŠ„351258529223___Ěmš„53%

..aÉ>oťoamm:mšwEmN553333zmenam_,8>m„Emcuočmco

v_„Nm_moxw>EoEmmm£Eou.xoonwuaššššmBč:EwcmmĚNtošmcg>„5%čoanoam60an__:wcmcc„mcnmtoa

„w.—mb.žEčemuzom_„mocWoEE_MNE„_wmšmm_ESSŠm_EĚwG

mNoNEm:mŠmW.—ažzuwžmzm5u>>onmš.Emumt29.m2Eva.—Eaoššoťoam„mmm—Bw„EE—wcag2m.—

ŽS_„w_o_on_.„mc„2303muš—mimEmgwa_namawummmaošGSN39>_V__E>„EE„amu:ŠSoEmc>č_mo_9_=o23qu
mNNONE_S35::_wcemťmego—canonmnamSŠmcĚoLmEmNmřmť.„G_BŠŠNSamoaucetcwmvm::EmuwuG_EŠŠNEwmo—uce—

„_$_o_oa.H.docooH_muŠĚ35:393.—cwĚEwNmčmnam„až22m2EmEonuoav_m_>_cucmšwwEmN.Šmwš__c>_ť_m&EBU___—mnam:.83%23m2



wc_w„_m>wzmĚoĚwumžtwmš

__Énex.—NNun>:wum>=o£>žmww„..—Noa

..co:oooH

dv.—mb.

oswžNBmošŠBž__EmN:mcmcmŠmN_mužmmš3232on:..ĚŠumař:...—BogenmE_cmmzwogE_EoŠĚN%acmmnocEmEoE__cchonv.___—manžaEmi;wncšcwcýwžEÉBŠmama—š2:5Newm?:o:.mžmmožščžmama—zm;mcwu

%?a_uoa

uw>m=$chi :33952„za„E_cmmzmoaE_ESĚĚN%_.ĚwE:
.n.cz—„Emmě>>5m>>NĚEŠ23253___m.___NwŠEOUmoom

Eo..co.;uĚomzmoawEoŠšNmanoécuočcnmž_„mošwša:_„Šmoš>ĚWŠEU:mcwžošmxvoomE_Eco&mcmu

.qumBE323203sg.—m.—:Ěmašcaut...—Bogen

m„3390:uĚmŠamuřcm;239%anEU:—mtmšaoa_mcčošmBam?:ocwžymoxšmčžmcmčxwz„Emu„&Bmmm:„Em.—N30:39—ÉEwĚmoQ„259223

.Ěocou.„ŠSEEu_n>:mwnooa„:mogmmšaEw>wc>9>>„EaEm.—m2ĚmNm_m9_m>Eo_>_

:wEameonmEo,mšwččšcoůžmasy.—N:?Emšw:„EmEŽocřeč—macavoom89.>EEEštoEEEmamošcm:

mim_ommmaočv.2352ono>_._m_„_w»mčSEScam>u__m>v___:mmaoiEma_n:_wumŠnošoaomzmzncamquE:a_iNNQN

NNDNŽB.Ewmmmaoč_Ě:__o„__muxmčmcoxE939m:„Ena.—wm„69:6:uĚmŠ.__mž352.2mc5:53?socčmcťša_n.:ozwmeQmoxŠmĚE„5323.m600ccmmmo_82533m.?mmezmššsmnwma3me„55558ŠEŠEE„%wcmmno„což__m;Ewžůaov—Šmčž>mcmčtw:mcwu

,;; fz


